
0.009,300,454.2624,305,859.8618,763,692.78TOTAL: 9,300,454.265,542,167.08 0.00

0.000.00 545,089.8411.0.0.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS 839,199.57 839,199.57 0.00545,089.84

0.000.00 545,089.84IMPUESTOS MUNICIPALES 545,089.84839,199.57 839,199.5711.7.0.00.00.00 0.00

0.000.00137,566.78 21,138.7411.7.1.00.00.00 Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios 21,138.74137,566.78 0.00

0.000.00 1,196.829,500.00 0.0011.7.1.01.00.00 Impuestos a Establecimientos Industriales 1,196.829,500.00

0.000.00 692.50Procesadoras de Café11.7.1.01.08.00 0.00 692.500.00 0.00

0.000.00 0.00Fabricación de productos de panadería11.7.1.01.09.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 504.32Fabricación de cacao, chocolate y artículos de 
confitería

11.7.1.01.11.00 500.00 504.32500.00 0.00

0.000.00 0.00Fabrica de calzado11.7.1.01.21.00 500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Aserraderos y cepilladoras11.7.1.01.22.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón11.7.1.01.23.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Crianza de cerdos y porquerizas11.7.1.01.35.00 2,000.00 0.002,000.00 0.00

0.000.00 0.00Cooperativas dedicadas a la producción industrial11.7.1.01.36.00 2,000.00 0.002,000.00 0.00

0.000.00 0.00Fabricación de productos minerales no metálicos 
(Barro, loza, porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, 
ejemplo, tejeras, bloqueras).

11.7.1.01.41.00 1,500.00 0.001,500.00 0.00

0.000.00 18,621.9260,991.35 0.0011.7.1.02.00.00 Impuestos a Establecimientos Comerciales 18,621.9260,991.35

0.000.00 0.00Casas comerciales11.7.1.02.01.00 10,000.00 0.0010,000.00 0.00

0.000.00 146.68Tiendas (calzado, vestuario, etc.)11.7.1.02.03.00 1,500.00 146.681,500.00 0.00

0.000.00 0.00Abarrotarías11.7.1.02.05.00 500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 1,389.41Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería 
en general)

11.7.1.02.06.00 1,000.00 1,389.411,000.00 0.00

0.000.00 0.00Depósitos11.7.1.02.07.00 960.00 0.00960.00 0.00

0.000.00 0.00Puestos de venta de medicinas11.7.1.02.10.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Ferreterías11.7.1.02.12.00 2,000.00 0.002,000.00 0.00

0.000.00 2,600.00Pulperías11.7.1.02.13.00 22,881.98 2,600.0022,881.98 0.00

0.000.00 0.00Glorietas y casetas de venta de golosinas11.7.1.02.14.00 500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Carnicería y Puestos de venta de mariscos11.7.1.02.15.00 500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Librerías y papelerías11.7.1.02.17.00 500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Puesto de venta de ropa y achinería11.7.1.02.20.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Venta de productos agropecuarios11.7.1.02.23.00 6,500.00 0.006,500.00 0.00

0.000.00 0.00Cooperativas dedicadas a la actividad comercial11.7.1.02.24.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes11.7.1.02.25.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Venta de Neumáticos, cámaras de aire11.7.1.02.26.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Venta de madera11.7.1.02.28.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00
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0.000.00 0.00Billares11.7.1.02.30.00 722.04 0.00722.04 0.00

0.000.00 0.00Venta de verduras11.7.1.02.34.00 5,427.33 0.005,427.33 0.00

0.000.00 0.00Venta de Artículos Usados11.7.1.02.35.00 2,000.00 0.002,000.00 0.00

0.000.00 13,183.04Venta de Productos Lácteos11.7.1.02.37.00 0.00 13,183.040.00 0.00

0.000.00 1,302.79Panadería11.7.1.02.38.00 0.00 1,302.790.00 0.00

0.000.00 1,320.0037,096.00 0.0011.7.1.03.00.00 Impuestos a Establecimientos de Servicios 1,320.0037,096.00

0.000.00 1,200.00Servicio de Transporte11.7.1.03.01.00 2,880.00 1,200.002,880.00 0.00

0.000.00 0.00Compañías televisoras por cable11.7.1.03.05.00 14,400.00 0.0014,400.00 0.00

0.000.00 0.00Comedores11.7.1.03.10.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes11.7.1.03.14.00 500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Circos, comedias, etc.11.7.1.03.15.00 500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Cantinas, expendios de aguardiente11.7.1.03.17.00 5,000.00 0.005,000.00 0.00

0.000.00 0.00Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros11.7.1.03.21.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)11.7.1.03.22.00 500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 120.00Molinos que prestan servicios a particulares11.7.1.03.23.00 816.00 120.00816.00 0.00

0.000.00 0.00Hoteles11.7.1.03.26.00 500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Talleres de servicio11.7.1.03.28.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros11.7.1.03.38.00 2,000.00 0.002,000.00 0.00

0.000.00 0.00Hospedajes11.7.1.03.49.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras11.7.1.03.68.00 6,000.00 0.006,000.00 0.00

0.000.00 0.0029,979.43 0.0011.7.1.98.00.00 Recuperación de Mora de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y 
Servicio

0.0029,979.43

0.000.00 0.00Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Industria

11.7.1.98.01.00 29,979.43 0.0029,979.43 0.00

0.000.00124,626.73 10,267.0011.7.2.00.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 10,267.00124,626.73 0.00

0.000.00 2,074.0050,000.00 0.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,074.0050,000.00

0.000.00 2,074.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 50,000.00 2,074.0050,000.00 0.00

0.000.00 8,103.0073,927.44 0.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 8,103.0073,927.44

0.000.00 8,103.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 73,927.44 8,103.0073,927.44 0.00

0.000.00 90.00699.29 0.0011.7.2.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Bienes Inmuebles

90.00699.29

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

11.7.2.98.01.00 349.65 0.00349.65 0.00

0.000.00 90.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

11.7.2.98.02.00 349.64 90.00349.64 0.00

0.000.0050,006.06 10,621.7511.7.3.00.00.00 Impuesto Sobre Ingresos Personales 10,621.7550,006.06 0.00
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0.000.00 10,621.7549,941.26 0.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 10,621.7549,941.26

0.000.00 10,621.75Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 49,941.26 10,621.7549,941.26 0.00

0.000.00 0.0064.80 0.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Personales

0.0064.80

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 64.80 0.0064.80 0.00

0.000.0027,000.00 9,500.0011.7.4.00.00.00 Impuesto sobre Extracción o Explotación de 
Recursos

9,500.0027,000.00 0.00

0.000.00 9,500.0027,000.00 0.0011.7.4.01.00.00 Extracción o Explotación de Recursos 9,500.0027,000.00

0.000.00 9,500.00Arena11.7.4.01.02.00 3,000.00 9,500.003,000.00 0.00

0.000.00 0.00Grava11.7.4.01.03.00 3,000.00 0.003,000.00 0.00

0.000.00 0.00Bosques y derivados11.7.4.01.06.00 20,000.00 0.0020,000.00 0.00

0.000.00 0.00Caza y pesca11.7.4.01.07.00 1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00500,000.00 493,562.3511.7.6.00.00.00 Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

493,562.35500,000.00 0.00

0.000.00 493,562.35500,000.00 0.0011.7.6.01.00.00 Telecomunicaciones 493,562.35500,000.00

0.000.00 493,562.35Telefonía Móvil11.7.6.01.05.00 500,000.00 493,562.35500,000.00 0.00

0.000.00 30,140.0012.0.0.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 214,369.21 214,369.21 0.0030,140.00

0.000.00 30,140.00NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES 30,140.00214,369.21 214,369.2112.5.0.00.00.00 0.00

0.000.00214,369.21 30,140.0012.5.99.00.00.0
0

Ingresos No Tributarios Municipales 30,140.00214,369.21 0.00

0.000.00 2,200.002,000.00 0.0012.5.99.01.00.0
0

Tasas Municipales 2,200.002,000.00

0.000.00 2,200.00Tasa Rastro público12.5.99.01.01.0
0

2,000.00 2,200.002,000.00 0.00

0.000.00 26,890.00193,629.21 0.0012.5.99.02.00.0
0

Derechos Municipales 26,890.00193,629.21

0.000.00 300.00Matrimonios12.5.99.02.01.0
0

2,000.00 300.002,000.00 0.00

0.000.00 0.00Inhumaciones12.5.99.02.02.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Vallas publicitarias12.5.99.02.04.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Derecho por uso de calles a automotores 
distribuidores de mercaderías y transporte de carga 
pesada

12.5.99.02.06.0
0

5,000.00 0.005,000.00 0.00

0.000.00 1,050.00Constancias12.5.99.02.20.0
0

752.00 1,050.00752.00 0.00

0.000.00 200.00Certificaciones12.5.99.02.21.0
0

1,000.00 200.001,000.00 0.00
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0.000.00 15,400.00Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.0
0

50,280.00 15,400.0050,280.00 0.00

0.000.00 0.00Licencias para equipos de sonido, rockolas y 
altoparlantes

12.5.99.02.23.0
0

500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Licencia para buhoneros12.5.99.02.24.0
0

3,000.00 0.003,000.00 0.00

0.000.00 0.00Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, 
soldadores, etc.)

12.5.99.02.25.0
0

2,000.00 0.002,000.00 0.00

0.000.00 0.00Permisos de ocupación de calles con material de 
construcción

12.5.99.02.28.0
0

1,500.00 0.001,500.00 0.00

0.000.00 7,000.00Permisos para operación de negocios12.5.99.02.30.0
0

17,880.00 7,000.0017,880.00 0.00

0.000.00 0.00Permisos para rotura de calles12.5.99.02.31.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Permisos para ventas en la feria patronal12.5.99.02.32.0
0

10,000.00 0.0010,000.00 0.00

0.000.00 0.00Permisos de construcción12.5.99.02.34.0
0

1,600.00 0.001,600.00 0.00

0.000.00 0.00Permisos de restauración12.5.99.02.35.0
0

1,700.00 0.001,700.00 0.00

0.000.00 0.00Permisos de demolición12.5.99.02.36.0
0

1,700.00 0.001,700.00 0.00

0.000.00 0.00Permiso para construcción e instalación de antenas de 
celulares

12.5.99.02.37.0
0

21,905.21 0.0021,905.21 0.00

0.000.00 200.00Permiso para forja de fierros12.5.99.02.39.0
0

360.00 200.00360.00 0.00

0.000.00 0.00Permiso para extracción de recursos (leña, madera, 
arena, grava, etc.) temporal o uso particular

12.5.99.02.41.0
0

7,200.00 0.007,200.00 0.00

0.000.00 30.00Permiso de Transporte de carne12.5.99.02.43.0
0

720.00 30.00720.00 0.00

0.000.00 60.00Permiso para transportar ganado mayor y ganado 
menor(Guía)

12.5.99.02.44.0
0

432.00 60.00432.00 0.00

0.000.00 0.00Permiso de uso de plaza para feria (remate)12.5.99.02.45.0
0

10,000.00 0.0010,000.00 0.00

0.000.00 0.00Permiso para bailes y serenatas12.5.99.02.46.0
0

960.00 0.00960.00 0.00

0.000.00 0.00Loterías de cartón autorizadas12.5.99.02.47.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 2,300.00Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.0
0

14,760.00 2,300.0014,760.00 0.00

0.000.00 0.00Matrícula de vehículos automotores12.5.99.02.53.0
0

25,000.00 0.0025,000.00 0.00
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0.000.00 0.00Matrícula de vehículos no automotores12.5.99.02.54.0
0

5,000.00 0.005,000.00 0.00

0.000.00 250.00Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.0
0

1,200.00 250.001,200.00 0.00

0.000.00 0.00Matrícula de motosierra12.5.99.02.58.0
0

2,520.00 0.002,520.00 0.00

0.000.00 100.00Cancelación de matricula de marcas de herrar12.5.99.02.59.0
0

660.00 100.00660.00 0.00

0.000.00 1,050.0018,740.00 0.0012.5.99.03.00.0
0

Multas Municipales 1,050.0018,740.00

0.000.00 0.00Por infracciones sancionadas por la policía preventiva12.5.99.03.01.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Por la presentación de declaraciones juradas tardías12.5.99.03.02.0
0

2,000.00 0.002,000.00 0.00

0.000.00 0.00Por la presentación de declaraciones con información 
falsa

12.5.99.03.03.0
0

1,600.00 0.001,600.00 0.00

0.000.00 0.00Por operar un negocio sin permiso de operación12.5.99.03.04.0
0

500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia12.5.99.03.05.0
0

500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Por vagancia de animales en la vía publica12.5.99.03.09.0
0

480.00 0.00480.00 0.00

0.000.00 0.00Multas impuestas por el departamento municipal de 
justicia

12.5.99.03.10.0
0

2,000.00 0.002,000.00 0.00

0.000.00 0.00Multas por pegues de aguas clandestinas12.5.99.03.11.0
0

500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Multas por conexión clandestina al sistema de 
alcantarillado

12.5.99.03.12.0
0

500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 0.00Multas por construir sin permiso12.5.99.03.13.0
0

500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 1,050.00Multas por no ventear12.5.99.03.14.0
0

8,160.00 1,050.008,160.00 0.00

0.000.00 0.00Multas impuestas por el juzgado de paz12.5.99.03.15.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 26,330.0015.0.0.00.00.00 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO 
GENERAL

124,968.00 124,968.00 0.0026,330.00

0.000.00 26,330.00VENTA DE SERVICIOS 26,330.00124,968.00 124,968.0015.2.0.00.00.00 0.00

0.000.00124,968.00 26,330.0015.2.19.00.00.0
0

Venta de Servicios Municipales 26,330.00124,968.00 0.00

0.000.00 0.002,500.00 0.0015.2.19.01.00.0
0

Servicios de Documentación, Revisión y Medidas 
Municipales

0.002,500.00

0.000.00 0.00Servicios de Documentación15.2.19.01.01.0
0

500.00 0.00500.00 0.00
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0.000.00 0.00Servicios de Revisión15.2.19.01.02.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 0.00Servicios de Medidas y Remedidas15.2.19.01.03.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.000.00 26,330.00122,468.00 0.0015.2.19.02.00.0
0

Servicios Públicos Municipales 26,330.00122,468.00

0.000.00 26,330.00Servicio de Agua Potable15.2.19.02.01.0
0

121,968.00 26,330.00121,968.00 0.00

0.000.00 0.00Servicio de Tren de Aseo15.2.19.02.05.0
0

500.00 0.00500.00 0.00

0.000.00 742.7517.0.0.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD 0.00 0.00 0.00742.75

0.000.00 742.75INTERESES POR DEPOSITOS 742.750.00 0.0017.3.0.00.00.00 0.00

0.000.000.00 742.7517.3.1.00.00.00 Intereses por Depósitos Internos 742.750.00 0.00

0.000.00 742.750.00 0.00742.750.00

0.000.00 742.75Intereses por Depósitos Internos 0.00 742.750.00 0.00

0.00579,128.70 1,418,470.1718.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO

3,511,831.20 4,090,959.90 0.001,418,470.17

0.00579,128.70 1,418,470.17TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO 
GENERAL

1,418,470.173,511,831.20 4,090,959.9018.1.0.00.00.00 0.00

0.00579,128.703,511,831.20 1,418,470.1718.1.1.00.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central

1,418,470.174,090,959.90 0.00

0.00579,128.70 1,418,470.173,511,831.20 0.0018.1.1.01.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

1,418,470.174,090,959.90

0.00579,128.70 1,418,470.17Detalle de Transferencias Corrientes de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

18.1.1.01.01.01 3,511,831.20 1,418,470.174,090,959.90 0.00

0.000.00 2,000.0021.0.0.00.00.00 RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 26,000.00 26,000.00 0.002,000.00

0.000.00 2,000.00VENTA DE INMUEBLES 2,000.0026,000.00 26,000.0021.1.0.00.00.00 0.00

0.000.0026,000.00 2,000.0021.1.1.00.00.00 Venta de Tierras y Terrenos 2,000.0026,000.00 0.00

0.000.00 2,000.0026,000.00 0.0021.1.1.01.00.00 Venta de Tierras y Terrenos Municipales 2,000.0026,000.00

0.000.00 2,000.00Venta de Lotes de Cementerio21.1.1.01.01.00 6,000.00 2,000.006,000.00 0.00

0.000.00 0.00Venta de Dominio Pleno21.1.1.01.02.00 20,000.00 0.0020,000.00 0.00

0.004,962,528.20 7,277,171.3222.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 14,047,324.80 19,009,853.00 0.007,277,171.32

0.004,053,598.42 6,368,241.54TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO 
GENERAL

6,368,241.5414,047,324.80 18,100,923.2222.1.0.00.00.00 0.00

0.004,053,598.4214,047,324.80 6,368,241.5422.1.1.00.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central

6,368,241.5418,100,923.22 0.00

0.002,316,514.80 4,631,157.9214,047,324.80 0.0022.1.1.01.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

4,631,157.9216,363,839.60

0.002,316,514.80 4,631,157.92Detalle de Transferencias de Capital de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

22.1.1.01.01.01 14,047,324.80 4,631,157.9216,363,839.60 0.00
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0.001,737,083.62 1,737,083.620.00 0.0022.1.1.02.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales  (Secretarias de 
Estado, Poder Legislativo y Judicial)

1,737,083.621,737,083.62

0.0025,448.70 25,448.70TRANSFERENCIA DE FONDOS DE EMERGENCIA 
COPECO

22.1.1.02.01.01 0.00 25,448.7025,448.70 0.00

0.00386,634.92 386,634.92Fondos para Construccion de Pavimento22.1.1.02.01.02 0.00 386,634.92386,634.92 0.00

0.001,325,000.00 1,325,000.00EMERGENCIA POR COVID-2019, OPERACION 
HONDURAS SOLIDARIA

22.1.1.02.01.03 0.00 1,325,000.001,325,000.00 0.00

0.00908,929.78 908,929.78TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL 
SECTOR EXTERNO

908,929.780.00 908,929.7822.2.0.00.00.00 0.00

0.00908,929.780.00 908,929.7822.2.4.00.00.00 Donaciones de Capital de Organismos 
Internacionales

908,929.78908,929.78 0.00

0.00908,929.78 908,929.780.00 0.0022.2.4.01.00.00 Donaciones de Capital de Organismos 
Internacionales para Gobiernos Locales

908,929.78908,929.78

0.00610,929.78 610,929.78Transferencia Fondos COSUDE PGHTR13GF22.2.4.01.01.02 0.00 610,929.78610,929.78 0.00

0.00298,000.00 298,000.00Transferencia Fondos PGHTR13GF, apoyo a desarrollo 
de medidas de prevencion y mitigacion del impacto 
por COVID-2019

22.2.4.01.01.03 0.00 298,000.00298,000.00 0.00

0.00510.18 510.1823.0.0.00.00.00 ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 510.18 0.00510.18

0.00510.18 510.18DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 510.180.00 510.1823.7.0.00.00.00 0.00

0.00510.180.00 510.1823.7.2.00.00.00 Disminución de Caja y Bancos 510.18510.18 0.00

0.005.62 5.620.00 0.0023.7.2.01.00.00 Disminución de Caja y Bancos Corrientes 5.625.62

0.005.62 5.62DCB-Fondos Propios Municipales23.7.2.01.02.00 0.00 5.625.62 0.00

0.00504.56 504.560.00 0.0023.7.2.02.00.00 Disminución de Caja y Bancos de Capital 504.56504.56

0.00504.56 504.56DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)23.7.2.02.01.00 0.00 504.56504.56 0.00
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Alcalde(sa) Municipal Tesorero(a) MunicipalContador(a) Municipal

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

WILSON LINDOLFO CAMPOS ANDINO FATIMA LETICIA LOPEZ FATIMA LETICIA LOPEZ

0.005,542,167.08 9,300,454.26TOTAL: 18,763,692.78 24,305,859.86 9,300,454.26 0.00

O981J3Xhtk5sUQih9KvBSrv+waXgUnGZU2J+J4lMK6qGDrGx/Dj1eH7ij7mNPepFMGQFSLUIUvxHU5N7naTo19m42R+2LzpRmijezqzuftJanmCKUnHR7cDxQCk91iut/vVqO+uKgT1ENfK1Jp+CP+GzzVke6eEjcSa1mGXn7Vr89DlCYY
WU9BtLIHUqlw/zsSu V20uSMKD2ZcJNFJu2/vFX9CA7JuB2McsFYYp+NEDjL3EiV6L6yYstQcM3SqXUWpHxrzrrDNK8cGnTibZv7A==

No se registraron observaciones.

Observaciones:
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